

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

No \_\_\_\_\_

Denna, hittills ofullbordade, SLÄKTBERÄTTELSE har under medverkan av ett stort antal personer sammanställts av undertecknade. Samtidigt som vi tacka för all den hjälp vi erhållit, bedja vi alla intresserade att även i fortsättningen sända oss kompletteringar och rättelser, så att om möjligt att längre fram åstadkomma en ny, fullständigare upplaga.

New York och Karlstad 1959

Harald G. Seashore

33 Hartsdale Ave.,

White Plains,

New York

U.S.A

Henry Sjöstrand

S. Karlsholmsgatan 4,

Karlstad

Sedan många år ha flera personer inom denna från Småland härstammande släkt umgåtts med planer på att samla underlag för en släktberättelse. De som börjat därmed ha dock snart kommit till klarhet om svårigheterna, beroende på släktens talrikhet.

Vi ha tagit lärdom härav och begränsat oss till ett visst avsnitt. För att erhålla en lämplig utgångspunkt ha vi gått jämnt 200 år tillbaka i tiden eller till år 1759, då Maria Johansdotter, senare med tillnamnet Sjöstrand, föddes i Wireserums socken i Kalmar län.

Begränsningen består däri, att vi i denna släktberättelse endast medtagit hennes ättlingar i rätt nedstigande led samt deras äkta makar. Med denna begränsning upptager ändock detta ofullbordade släkregister omkring 900 namn och många återstå ännu.

Maria Sjöstrand hade 6 barn, som givit upphov till lika många huvudgrenar. En del av grenarna ha vi endast kunnat följa ett par generationer, medan vi kunnat följa andra upp till sju generationer. En del av släkten har stannat i hemorten medan åter andra delar blivit spridda över nästan hela jordklotet. Särskilt många ha hamnat i Amerika. De som kommo dit med namnet Sjöstrand måste där på grund av språkets natur ändra sitt namn till Seashore.

I motsats till en del andra släktberättelser rör det sig här ej om "stora" människor utan om helt vanliga människor, vilka dock alla, såvitt vi kunna finna, var på sitt håll genom idogt arbete gjort sin insats.

I detta sammanhang citera vi ett uttalande av framlidne ärkebiskop Nathan Söderblom i ett föredrag efter hemkomsten från en Amerika-resa. Han sade att han där borta träffat flera av Sjöstrands-släkten från Kalmar län och dessa hade gjort heder både år de Gamla och det Nya landet. Det enda han inte kunde förlika sig med var att de bytt ut namnet Sjöstrand mot Seashore. Men detta var en språklig nödvändighet.

SMÅLAND är ett av de största men också ett av de glesast befolkade landskapen i Sverige, i dessa avseende endast överträffat av vissa landskap i Norrland. Förr i tiden ansågs också Småland vara ett av de fattigaste landskapen, beroende på att största delen av ytan täcktes av skog, som på den tiden var i det närmaste värdelös. Endast utefter vattendragen samt på några slättbygder fanns tätare bebyggelse. Smålands största vattendrag är Emån, som rinner upp nordvästra delen av landskapet på småländska höglandet och från trakten av Vetlanda rinner i många bukter rakt öster ut, tills den vid Målilla gör en tvär krök söder ut för att så småningom mynna ut i Östersjön.

Vid Målilla kommer Silverån norr ifrån och går in i Emån. Det är i dessa trakter som vår släktberättelse skall börja. Här ligger Målilla socken, som på 1700-talet och i början av 1800-talet kallades Molilja, senare Molilla. Gårdveda, förr kallad Gorfveda, är annexförsamling till Målilla. Sydväst om Målilla ligger Virserums socken och söder om Målilla är Mörlunda socken belägen.

Just på udden, där Silverån går in i Emån, ligger Emmenäs, den plats som har haft så stor betydelse i släktens historia som är så vackert belägen mellan de två vattendragen. Så långt vi har kunnat gå tillbaka i historien, har en eller två av gårdarna varit i släktens ägo, och så är fallet även idag.

Norr ut från Emmenäs ligger Hägelåkra, dit på 1870-talet även Målilla station förlades. Ett stycke väster därom ha vi Målilla kyrkoby, där förr även fanns Gästgivargården, som kallades Molilja Annegård eller Ändegård. Norr ut från Hägelåkra komma vi till herrgården Hagelrum, som tidigare tillhörde Vadstena kloster och som givet namn åt de adliga ätterna Bruse av Hagelrum och Drake av Hagelrum, den sistnämnda mest känd från Viktor Rydbergs roman "Fribrytaren på Östersjön".

Följa vi så Silverån och Emån söder ut, ha vi på vänster hand Rosenfors samhälle, se stora byarna St. Åby, St. Sinnerstad och Tulunda samt på höger hand den likaledes stora byn Tigerstad, mitt emot Tulunda.

Småland har sedan gammalt indelats i 3 län, nämligen Jönköpings län, Kronobergs län och Kalmar län. I kyrkligt hänseende tillhör norra Kalmar län Linköpings stift

stift. Ovannämnda socknar tillhöra Kalmar län och Linköpings stift.

Äldre handlingar för släktforskningen finns vad Småland beträffar förvarade i Landsarkivet i Vadstena. De s.k. Ministerialböckerna, således Dop- Vigsel- och Begravningslängderna, finnas från år 1632, men det är mycket svårt och framför allt tidskrävande att ur dessa erhålla önskade uppgifter om äldre generationer, då böckerna äro mycket knapphändigt förda. Betydligt lättare går det, när vi kommer fram till Husförhörslängdernas tillkomst. För Målilla socken skedde detta från år 1788. För Linköpings stift synas dessa vara mycket väl förda, kanske mycket beroende på att biskop Jakob Lindblom både som biskop i Linköpings stift åren 1786-1805 och sedan som ärkebiskop 1805-1819 ivrigt verkade för förbättring av kyrkobokföringen.

I det följande ha endast enstaka uppgifter medtagits från tiden före 1780-talet. I stället har huvudvikten lagts vis släktens utbredning.

För att lätt kunna jämföra Släktberättelsen med efterföljande Släkttavlor har framför varje släktnamn utsatts en sifferbeteckning, exempelvis II-6, där första siffran betyder att personen i fråga tillhör Generation II. Andra siffran anger där så ske kan, ordningsföljden inom generationen. Detta stämmer dock ej alltid, men huvudprincipen är att en viss person alltid har samma sifferkombination i Släktberättelsen och i Släkttavlan.

Och därmed börja vi släktberättelse.

- - - - -

I Blackelids by i Virserums socken föddes år 1759 ett flickebarn, som i dopet fick namnet Maria. Eftersom hennes fader hette Johan och hon sedan blev gift med en person med tillnamnet Sjöstrand, går hon i det följande under namnet

I-1 MARIA JOHANSBOTTER SJÖSTRAND

Vi skola nu följa henne och hennes efterföljande i flera efterlevande i flera generationer och se hur de spridas ut över större delen av jordklotet.

När Maria var 20 år ingick hon äktenskap och vigdes den 25/7 1779 med Ryttaren vid Smålands rytteri SAMUEL SJÖSTRAND. Hans föräldrar hette Jan och Annika och han föddes den 29/1 1747 samt döptes 1/2 1747. Bland dopvittnena märktes fänriken vid rytteriet Adam Fredrik Grönhagen och dennes syster, jungfru Eva Lovisa Grönhagen. Det bör bemärkas, att en ofrälse, ogift man på den tiden kallades dräng, en dito kvinna kallades piga, en ogift adelsdam kallades jungfru och en gift adelsdam kallades välborna.

Enligt tidens sed utfästes sig brudgummen att till bruden överlämna en morgongåva, i detta fall 20 lod silver.

De nygifta bosatte sig först i Blackelid, där också de två första barnen föddes nämligen:

II-1 Eva Stina Sjöstrand, född 13/9 1781

II-2 Lena Caisa Sjöstrand, född 17/1 1786

År 1787 flyttade familjen till Målilla by, där de övertog gästgiveriet i Målilla Annegård. Där föddes barnen:

II-3 Fredrika Maria Sjöstrand, född 25/1 1791

II-4 Carl Fredrik Sjöstrand, född 10/5 1793

Den 29/1 1797 dog Gästgivaren Samuel Sjöstrand i en ålder av 51 år och begravdes den 5/2. Dödsorsak var enligt kyrkboken bröstfeber.

Vid denna tid fanns i Målilla Gästgivargård ett biträde eller dräng vid namn JOHAN ISACSSON. Dennes farfar var ryttaren Måns Danielsson i Hagelrum. Han hade som ryttare tillnamnet Hammars. Den 29/9 1724 vigdes han med pigan Kerstin Olofsdotter i Hagelsrum.

Den 8/12 1736 föddes sonen Isaac. Barnet frambars till dopet av välborna Hedvig von Bruse av Hagelsrum.

Denna Isack Månsson vigdes den 6/11 1768 med pigan Stina Persdotter i Hylta. Stina var dotter till Erland Persson och Sara Nilsson i Hägelåkra.

Den 16/9 1769 föddes sonen Joan med tillnamnet Isacsson.

Den 14/2 1798 vigdes Ryttaren Johan Isacsson med den 10 år äldre GästgivarEnkan (som det står i kyrkboken) Maria Johansdotter Sjöstrand och övertog han därmed även gästgiveriet samt namnet Sjöstrand för de barn som föddes i detta äktenskap, nämligen

II-5 Hedvig Charlotta Sjöstrand, född 13/6 1800

II-6 Carl Johan Magnus Sjöstrand, född 19/11 1802

År 1808 överlämnade Johan Isacsson gästgiveriet till sin hustrus måg Peter Henriksson och dennes hustru Lena Caisa, född Sjöstrand (II-2) och flyttade till Hägelåkra, där han blev bonde på hemmanet Hägelåkra nr 1. Där dog Maria Johansdotter Sjöstrand den 27/6 1816 och begravdes den 30/6. Hon var vid sin död 57 år och dog i vattusot.

Maken Johan Isaksson, överlevde henne i nära 20 år och dog den 25/10 1835, 66 år gammal. Han dog i bröstfeber.

Som en kuriositet kan nämnas namnförändringen i kyrkböckerna under årens lopp, Isaac, Isack, Isac, Isak.

- - - - -

Den följande delen av släktberättelsen uppdelas nu i 6 avdelningar, nämligen en avdelning för vardera av Maria Johansdotter Sjöstrands barn och deras ättlingar. Särskilt de tre första avdelningarna äro ännu mycket ofullständiga och även i de tre följande avdelningarna finnas stora luckor. Förhoppningen är att kompletteringar skola kunna ske genom benägen medverkan av de personer som erhålla denna släktberättelse.

- - - - -

### FÖRSTA AVDELNINGEN

II-1 EVA STINA Sjöstrand föddes i Blackelids by i Virserums socken den 13/9 1781

och flyttade år 1787 med föräldrarna till Målilla, där hon den 22/6 1801 ingick äktenskap med drängen Jonas (Johan) Larsson från Emmenäs. Han var född 7/1 1775 i Mörlunda och son till bonden Lars Carlsson och Anna Greta Berggren i Mörlunda.

De flyttade den 27/6 1801 till Åsjögle by i Virserums socken. Deras öden har hittills ej kunnat följats längre än till 1809. Till detta år har de följande barn:

III-1 Lovisa Maria Jonsdotter, född i Åsjögle år 1804

III-2 Anna Helena Jonsdotter, född 10/11 1806, död 1807

III-3 Johan Gustaf Jonsson, född 10/4 1809

Antagligen funnos ytterligare två barn (III-4, III-5).

#### ANDRA AVDELNINGEN

II-2 LENA CAISA SJÖSTRAND föddes i Blackelid, Virserums socken den 17/1 1786 och flyttade med föräldrarna till Målilla 1787. Den 2/10 1807 ingick hon äktenskap med Peter Johannes Henriksson, född i Virserum 23/4 1782. De flyttade den 20/8 1808 från Virserum till Målilla, där de övertog gästgiveriet i Målilla Annegård efter Johan Isaksson. Intill år 1817 hade de nedan nämnda barn:

III-6 Carl Peter Peterson, född i Virserum 4/7 1808

III-7 Lena Lovisa Petersdotter, född i Målilla /5 1813

III-8 Märta Maria Petersdotter, född i Målilla 17/2 1815

III-9 Gustaf Fredrik Petersson, född i Målilla 22/2 1817

Familjen flyttade till Virserums socken den 14/7 1818. Deras vidare öden äro tills vidare okända, men i dödboken för Målilla finns i uppgivet att Lena Caisa Sjöstrand från Hägelåkra dött där den 6/4 1842 och begravdes den 10/4 1842. Vidare står antecknat, att hon efterlämnade make och tre söner samt två döttrar, således ytterligare son till de ovan angivna (III-10). Dödsorsaken var Bröstfeber, ålder 56 år.

Samma dag, den 10/4 1842, begravdes i Målilla Lena Caisas syster Hedvig Charlottas, make, Jonas Peter Eriksson. Även han dog i Bröstfeber.

## TREDJE AVDELNINGEN

II-3 FREDRIKA MARIA SJÖSTRAND föddes i Målilla Gästgivargård den 25/1 1791. Hon flyttade år 1808 med föräldrarna till Hägelåkra och gifte sig år 1817 med jordbrukaren Petter Svensson, född i Mörlunda den 2/2 1791. De bosatte sig i Stensjörum, tillhörande St. Aby nr 5 i Mörlunda socken. De fingo tre döttrar och från denna familj härstammar en stor släktgren, spridd i Mörlunda och Målilla. Döttrarna vore:

III-11 Hedda Lovisa Peterdotter, född i Mörlunda 15/2 1819

III-12 Christina Maria Pettersdotter, född i Mörlunda 16/12 1823

III-13 Fredrique Charlotte Pettersdotter, född i Mörlunda 29/4 1831

Tyvärr ha vi hittills ej lyckats följa deras öden länge än till mitten och slutet av 1800-talet. Se nedan.

III-11 Hedda (Hedvig) Lovisa Pettersdotter föddes i Stensjörum, Mörlunda socken, den 15/2 1819. Hon gifte sig år 1847 med jordbrukaren Carl Johan Svensson, född i Mörlunda den 14/2 1825. Hans föräldrar voro Sven Persson och Britta Jonsdotter. De nygifta flyttade till Aplerum, beläget på St. Åby nr 2 i Mörlunda socken. Där föddes deras fyra barn:

IV-14 Johan August Carlsson, född 26/12 1847

IV-15 Christina Sofia Carlsdotter, född 7/4 1849

IV-16 Emma Charlotta Carlsson, född 3/1 1851

IV-17 Sven Petter Carlsson, född 4/5 1852

Forskningen efter deras ättlingar fortsätter.

III-12 Christina Maria Pettersdotter föddes i Stensjörum, Mörlunda, den 16/12 1823. Hon gifte sig år 1847 med jordbrukaren Carl Jonsson från Torp nr 1 i Tveta socken. Han var född 20/11 1818. De övertogo jordbruket i Stensjörum, varvid hustruns föräldrar Petter Svensson och hans hustru Fredrika Maria, född Sjöstrand, erhöles "undantag". På äldre dar gick Christina Maria under benämningen "Stin-Mari i Rummet". Deras barn var:



IV-18 Emma Charlotta Carlsdotter, född 5/12 1847

IV-19 Carl Johan Carlsson, född 15/9 1849

IV-20 Maria Lovisa Carlsdotter, född 20/8 1852

IV-21 August Carlsson, född 1/5 1856

IV-22 Gustaf Fredrik Carlsson, född 5/4 1865

Om dessa veta vi tillsvidare endast följande:

IV-18 Emma Charlotta gifte sig år 1887 med Frans Oskar Carlsson och flyttade till Stensjömåla på St. Sinnerstad no 4. Bodde sedan i Fredriksberg och hade två döttrar.

IV-19 Carl Johan Carlsson flyttade till Kristdala. En dotter i Ekhult, Mörlunda.

IV-20 Maria Lovisa gifte sig med August Nilsson i Sofielund, St. Sinnerstad. De hade följande barn:

V-1 Johan August, född 2/6 1877

V-2 Josef Ansgarius, född 25/7 1881

V-3 Emilie Sofia, född 18/9 1883

V-4 Signe Konstantina, född

V-5 Aron Abraham, född 26/9 1885

IV-22 Gustaf Fredrik Carlsson reste till Amerika år 1888.

III-13 FREDRIKA CHARLOTTA PETERSDOTTER föddes i Stensjörum, Mörlunda, den 29/ 4 1831. Hon gifte sig år 1851 med Gustaf Erik Olofsson från Tveta församling, född år 1825. De flyttade år 1851 till St. Bölö i Mörlunda socken och erhö­ll följande barn:

IV-23 Carl Oskar, född 2/11 1853

IV-24 Sofia Lovisa, född 20/1 1856

IV-25 Maria, född 9/12 1859

IV-26 Emma Charlotta, född 9/9 1862

Familjen flyttade sedermera till Ljungby i Gorfveda socken, och Fredrika Charlotta kallades "Lotta i Ljungby".

#### FJÄRDE AVDELNINGEN

II-4 CARL FREDRIK SJÖSTRAND föddes i Målilla Gästgivaregård den 10/5 1793. Han var hemma hos Johan Isaksson till omkring 1825, hade därefter tjänst i Hägelåkra och Emmenäs och övertog senare gården Emmenäs No 1, där han dog den 12/6 1840. Han hade två barn.

Med Johanna Johansdotter (Jonsdotter), född i Gorfveda 18/2 1815, hade Carl Fredrik Sjöstrand sonen

III-14 JOHAN AUGUST SJÖSTRAND, född den 10/10 1833 på gården Emmenäs No 1 i Målilla socken. Han döptes den 13/10, varvid som vittnen närvaro J. Magnusson och hans hustru samt J.P. Jonsson och Greta Danielsdotter.

Efter studier i bl.a. Uppsala bl.a. Uppsala blev Johan August Sjöstrand filosofie doktor den 31/5 1872, teol. kand. 1879, prästvigd i Linköping 1879. Vice pastor i Maria Magdalena församling i Stockholm 1880. Flyttade 1879 från Åsjögle i Mörlunda församling till Maria Magdalena och dog där den 13/4 1892. Kyrkoherde 1886.

Gift 14/4 1888 i Maria Magdalena med Emilie Helena Theresia Wadstein, född i Katarina församling 4/8 1854, död i Gustav Wasa 1/3 1939. Hennes föräldrar vore Fabrikör Nils Wadstein, född 10/9 1823, död 12/9 1911, och hans hustru Therese Stockhaus, född 1828, död 1886.

Makarna hade en dotter

IV-27 ANNIE MARIA THERESIA SJÖSTRAND-EVERITT föddes i Stockholm den 11/2 1889. Gift 30/10 1917 med Carl Helmer Everitt, född 12/9 1882 i Torrskogs församling i Dalsland. Ingenjör vid bl.a. Bångbro Rörverk och Björneskogs Järnverks AB. De har två söner: Carl Bertil Helmer och Nils Allan Helmer.

V-6 Carl Bertil Helmer Everitt, född den 30/7 1918. Ingenjör vid Scania-Vabis,

Södertälje. Gift 1/ 1942-1948 med Gertrud Ingeborg Brodin, född 7/12 1916.

Deras son:

VI-1 Carl Johan Bertil Everitt, född den 10/7 1945

Gift 2/ 1950 med Gun Gäfvert-Bengtsson, född 30/10 1916

Deras son:

VI-2 Carl Magnus Everitt, född den 22/4 1956

V-7 Nils Allan Helmer Everitt, född den 21/5 1921. Advokat. Gift år 1947 med Hjördis Alport, född den 3/5 1921.

Deras tre barn:

VI-3 Carl Göran Anders Everitt, född den 8/5 1949

VI-4 Annie Harriet Margareta Everitt, född den 15/9 1950

VI-4a Carl Holger Everitt, född den 11/12 1958

Johanna Jonsdotter gifte sig sedemera med Carl Johan Nilsson, född i Misterhult den 2/9 1814. De flyttade från Misterhult år 1842 och bosatte sig först i Emmenäs No 1 och sedan i Hägelåkra No 1. De hade barnen;

Carl Johan Carlsson, född i Misterhult 31/12 1837

Maria Sofia Carlsson, född i Misterhult 9/3 1841

Ida Lovisa Carlsson, född i Målilla 26/11 1847

Med Anna Helena Svensdotter, född i Målilla den 11/8 1816, hade Carl Fredrik Sjöstrand dottern:

III-15 SARA MARIA SJÖSTRAND, född den 4/10 1838 i Emmenäs No 1 i Målilla socken. Efter faderns död år 1840 flyttade hon med modern främst till Säfshult i Målilla socken och sedan till Akarp i Lönneberga socken. Där gifte sig Anna Helena Sjöstrand den 1/1 1844 med Nils Johan Larsson, född i Lönneberga den 12/11 1820. Han dog den 16/7 1850, varefter Anna Helena och Sara Maria år 1851 flyttade till Målilla, där de dock ej kunnat återfinnas i kyrkböckerna, men när ovannämnde Johan August Sjöstrands kusin med samma namn, således Johan August Sjöstrand född den 28/10 1832, år 1862 lät döpa sin äldsta dotter Emma Sofia, står bland dopvittnena bl.a. upptagen

Maria Sjöstrand från Emmenäs.

#### FEMTE AVDELNINGEN

II-5 HEDVIG CHARLOTTA SJÖSTRAND föddes i Målilla Gästgivargård den 13/6 1800. Hon flyttade år 1808 med föräldrarna till Hägelåkra, där hon den 27/12 1829 gifte sig med Jonas Peter Eriksson från Hägelåkra, född den 3/3 1791. Hans föräldrar voro hemmansägaren Erik Jonsson i Hägelåkra och dennes hustru Stina Nilsson. Jonas Peter Eriksson dog den 3/4 1842 och begravdes den 10/4, såsom förut nämnts samtidigt med svägerskan Lena Caisa Sjöstrand. Båda dogo i Bröstfeber. Han var 51 år och efterlämnade änka samt en son och fyra döttrar. Dessa vore

III-16 Johan Fredrik Jonsson, född 1/5 1829

III-17 Christina Maria Jonsdotter, född 20/9 1830

III-18 Lena Lovisa Jonsdotter, född 29/8 1833

III-19 Carolina Charlotta Jonsdotter, född 30/6 1838

III-20 Sofia Charlotta överlevde maken till efter år 1870

Innan vi går vidare, förflytta vi oss till Wästerarp, beläget nära Blackelid och kyrkbyn i Virserums socken. Där bodde i början av 1800-talet Johan Westrin, född 18/10 1804, och hans hustru Brita Stina Nilsson, född den 27/10 1803. De hade barnen:

Peter Magnus Westrin, född 26/9 1826

Daniel Gustaf Westrin, född 17/6 1829

Johan Josua Westrin, född 13/3 1836

Christina Gustava Westrin, född 10/6 1839

Eva Lena Westrin, född 30/4 1844

Daniel Gustaf Westrin gifte sig ned ovannämnda Lena Lovisa Jonsdotter och Johan Josua Westrin gifte sig med systemen Sofia Mathilda Jonsdotter.

III-16 JOHAN FREDRIK JONSSON SJÖSTRAND föddes i Hägelåkra, Målilla socken den 1/5 1829. Han övertog föräldrargården i Hägelåkra och dog där år 1869. Hans hustru hette Kristina Lovisa, född den 19/9 1834. Efter makens död blev hon gift med C. J. Svensson, född den 20/9 1841. Han hade i ett föregående äktenskap sonen Axel Svensson född år 1876, död år 1952, gift med Signe Andersson-Svensson från Järeda, senare bosatt i Kalmar.

Johan Sjöstrand och hans hustru hade sex döttrar, av vilka tre dogo minderåriga. En blev 13 månader, en 3 år, en 11 år.

IV-28 Hilda Christina Sjöstrand, född 2/10 1855

IV-29 Emelia Sjöstrand, född år 1860

IV-30 Hulda Sjöstrand, född år 1867

IV-31 Sofia

IV-32 Sofia

IV-33 Amanda

Som ett exempel på hur det denna tiden var vanligt att vid första barnets födelse anlita de närmaste släktingarna som dopvittnen, följer härmed ett utdrag ur dopboken för Målilla socken år 1855. Samtidigt iakttagert man, hur namnen kunna förvanskas i kyrkböckerna.

"Hilda Christina, född 2/10, döpt 7/10, dotter till Johan Fredrik Johansson och hans hustru Christina Lovisa Jonsdotter i Hägelåkra. Faddrar: Anders Magnus Gustafsson i Nytorp. Enkan Hedda Lotta Johansdotter i Hägelåkra. Drängen Clas Johansson och pigan Lena Lovisa Johansdotter i Ämmenäs."

De tre sistnämnda faddrarna vore farmodern Hedvig Charlotta Sjöstrand samt dennas brorsbarn Clas Erik Sjöstrand och Anna Lovisa Sjöstrand, vilka vi finna längre fram.

Vi komma nu till Johan Fredriks Sjöstrands barn: